MOSipsi COK~MMMS. I~~tNS~ ~Û~. de Bottée FZJf. ~/«HM-,

jK~<?~J'%ps~ ~J go

KanMBhtmin Cht'iato StM Adolfu regi Bomttnot'tttnUtMaM.

(t) PaternM te, S!i, verbis aMo~aimut-et que oot'dMin Mten)g0t'nnut!,tibi H;ncet'M

affecttbuMresûranMs. Pridom Mquidem nostt'o consecr<tt!on!ttsotenmMeetebratta, ero-

dulitas nob!)!auggereb&t indubia~,ut tu predeceMorum tuoi'um Homanorum rogum, qui

ergt~ Rom<tn<nnccctemam ttineore devottotus affectuet zelo HKatMreverentiectaruerunt,

!audand& vettt!g!&hnitana" ~otetmex ad nostr~m preaenttam nunUos deatinM'ea,qui et

cteetionis de te {acte not;tiam ad apostoMeatMsedom deferrent et ab oa &votemauH-

tum ot tuorum directionem pt'ocessuuMipostularent ac alia otiam in actu produeercnt

et ipsi Hcd! efficaciter cxhibetent, que a Romania regtbua oxhtbeh soient et fieri Il

retroactis temponbua antc sMHceptumimperii diadema. Sed quatitet' in hac parte te to

geeserix, quatiter prcdoce"soreH o<MdemMsquc nuttc Mecutusfueris, non ignoras. Df

quo tanto potions admiration!s nobia causa suboritur, quanto porxonam tuam c!ariM

titu! tnMgt~tMn fama eetobrM pubticat et MedtgaoruMt assertto pïoRtetar. Suntne

ista~ <!H,tue magnitudinb) taudanda principia, sunt ïnvttatona et provocatona Romane

ecdeste ad tuum negotmm feliciter promoYeBdwm?Nam eum ad pMcuMttdutntotuMM

ehnsttanttattx pacem et qMtotentoteetMaexistas et quasi a Dominoevocatus, tu in hMiux-

)Muditui mitiis ad mundi turbatumem et beHa in christianox princtpeaque cathoticof

potenter te preparan, pro viribns te accingis htosqueconatus non sine muttc inatantia tue

derogationin exerces. Numquid decot tantum et tam potoniem principem, ut tanquam

simplex miteit'*sub colore mercedin cuiuttttbotad actus beMicof inducaria? (2) Hee w

profecto tdcirco produeuntur in médium, quia tui honoris et tame ac exattationiodili-

gimus iMorementum. Cum autem peMonam regiam Mpeciatispt'erogativa f~vonspatnit

more beniv~H ditigamas, echitudinem regiam rogamM" et hortamur attente, paterno

et salabri coneiHo auadontea, quatinus menti« ocuti&ercetia ad Dominum, per qMeMt

regea rognant et principea dominantur", adveraua harittsimutn ntiom noatntmPhilippuni K

Fpa[n}c!c regom i!tuatrem nullant hostitetn~ prcsertim hoc tompore, factan novttatem,

MCHtper atias noatras patentea titteraf~ tibi xerioMusaeribintUtt, nec tam pericHtoaas

et ardMaf pe~ccuttonea a~umas, que tu! profeetionem homma et cuhmnmimpodircnt.

Qu!n potitM sic te prudenter et provide in hiis et atiin gerere atndeatt. Ktcreocasexindc